‘WmeQ-lold|  Mpl 000202504 UINAGE [puere wneg | CIN-UA) Buruspuy  un|
. : Pe3 -
000°¢0¢S 0L ] — |
neg IN-Buyoiez " ” “1dy ‘jnuaauaddiy |
UBYNZIOH YU . - q196 ‘0g¢ (@xy2epwoq
‘ . . Tades| | T PYL'60€00LL
SHIL 09€ WO | 0GL [BAO $SB | o uzareaeeo| 1S €0
Bunuusuag sweN | wmeq | f
HopIsUYdSg SZOL6
0€4D dN  soiswem @IWV 1R PHELL
W-89/Z QS|  uszuessopuisweby I /

€001 vy qiebleubis yuaznisuey syoeeqO

‘1Y uanyzjoH
002'6025°0LL

{
\

08Ll
N\

‘| 05 eYieyssed
106025011

JyeusBunpulglea ﬁ
920°6025°0L 1

0L6

g1eb ‘ggg wog
~—939°0L1'60L0°0LL

516 0091




_~151,5629.930

" Schiauchhaspel kpl. 151.5619.936

Skt.-Schraube MEx40 EN 24014
Skt.- Mutter M6 DIN 985

v v
¢ T AL 4

N

b
N

Skt.-Mutter M10 DIN 985
Mutter nicht festgezopen

- Skt.-Schraube M10x25 EN 24017
Skt.-Mutter M10DIN 9385

s Motorpumpe vollst.
v
-909.5013.025
Schlauchdemme
= o L
; d
< 5 —ad |
. W . =
I
— zan |
Y,
/e 1 |
322.1019.219 e —- 2
Federriegel "\ i A
T i
)
| - Gewindestift M6x10DIN f 1 |\~.\_w =
b ]
| | /
b /
I i
b m 151.5619.922 |\\ "
3 Gewindeplatte Y
$ == 4 O : v
Y L L\\
Skt-Schraube M10x25 EN 24017 909.2125.000
Federing A10 DIN 128 151.5619.931 PVC- Schlauch 25 Dm
151.5619.928 C-Profil kp). ' 905.0309.006
Kufenverldngerung li.kpl. 151.5619.922 Schlauchtilile
161.5619.920 C-Profil (=
" 909.2125.000 804.5409.009
Kufenvertingerung li. PVC-Schiauch 25 Dm T-Stitck
151.5619.933 903.0909.002
Saugschlauch kpl. Ms- Kappe
Alle Schlauche 809.2125.000 911.0309.115
mit Schlauchklemmen 909.5013.025 Gewindeflansch

- 250 0188 209
Typschild
Biingniet 3¢10

Frr———w

151.5619.934
Pumpenhefestigung

151.5619.923
Gewindeplatte

N
"~ $kt.-Schraube M10x25 EN 24017
Federing A10 DIN 128

Montageanleitung kpl.mit Montageteile
151.5619.932

—151,6619.929

Kufenverlingerung re. kpl.
151.5619.921
Kufenverlingerung re.

Agsmertcleanzen (SO 2768-m
Werksionl

Do | Neme

>:a.m%=5vm mit Schlauchhaspe)|

. fr vollst,

T 1m0 el =
R S - 151.5619.910 o
] Anderng e o) © Dulom Jurved V. BN 1o _ Pla-Dstum




